ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕРХНЕПИНЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: для бланка]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ ПӘНӘЧЕ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР
          13.02.2020ел                                                                                № 5
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района РТ № 8 от 28.03.2014г «Об утверждении места сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Верхнепинячинского сельского поселения»

В соответствии с изменениями   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 №681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь Уставом Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района, Исполнительный комитет Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан № 8 от 28.03.2014г «Об утверждении места сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Верхнепинячинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, на официальном сайте Верхнепинячинского сельского поселения Заинского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Руководитель Исполнительного
комитета                                                                                       М. Х. Туктаров
image1.jpeg